

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: اهتمام به پدافند غیر عامل ورای وظیفه سازمانی یک نیاز ملی است.

سرهنگ اسماعیل زراعتیان ضمن تبریک هفته پدافند غیر عامل گفت: سرمایه گذاری در خصوص

پدافند غیرعامل ضرورت انکارناپذیر هر دولت و ملتی است.

وی افزود: اطمینان خاطر از اقدامات بعدی در موارد بحرانی بستگی به آمادگی ما در خصوص پدافند غیرعامل دارد و این مهم در ارتباط مستقیم با آسایش

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز : اهتمام به پدافند غیر عامل یک نیاز است

و امنیت مردم است. فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: اهتمام به پدافند غیر عامل نه برای یگان های رزمی که برای تمام ارگان های دولتی و غیر دولتی و حتی سطح خانواده ها نیز مطرح است و به نوعی سلامت افراد می تواند در

از اقدامات آفندی دشمن کارساز شده و شرایط جنگ را به نفع رزمندگان پیش می برد.

گفتنی است؛ در این راستا با توجه به هفته پدافند غیرعامل، رزمایش مقابله با بلایای طبیعی در مدرسه مختارنامه با مشارکت فرماندهی انتظامی شهرستان شیراز و سازمان های خدماتی و امدادی برگزار گردید.

دکتر امیری در شورای آموزش و پرورش تأکید کرد:

از سرمایه گذاری در آموزش و پرورش تا ضرورت ارتقای منزلت معلم



دهد.

نیازمندی های استان انجام شود البته در این زمینه درکنار سیاست گذاری به فرهنگ سازی هم نیاز داریم؛ در بسیاری از کشورها تکنسین شدن نسبت به تحصیلات تکمیلی در تخصص بیشتر مورد اقبال قرار گرفته و دلیل آن هم جذب سریع تر در بازار کار است.

استاندار فارس در ادامه برنامه های سیزدهم آبان و روز استکبار ستیزی را مورد توجه قرار داد و اظهار کرد: دانش آموزان به نشاط و شادی نیاز دارند تأکید دارم برنامه های استکبار ستیزی امسال باید به مراتب با سال های گذشته متفاوت و جذاب تر از آن باشد.

امیری افزود: در فارس فرهنگ کار خیر بسیار زیاد است لذا از ظرفیت خیرین مدرسه ساز در بخش های سخت افزاری و نرم افزاری استفاده شود. نماینده عالی دولت در فارس در ادامه شورای آموزش و پرورش را هم مورد توجه قرار داد و گفت: به سبب اینکه تعلیم و تربیت امری چند وجهی است به خرد جمعی و مردمی سازی برای تصمیم گیری در آن حوزه نیازمند است؛ هر کدام از اعضای شورا پیشنهادات خود را به دبیرخانه ارائه تا پس از بررسی در دستور کار قرار گیرد. شوراها عمدتاً به سیاست گذاری می پردازند پس تأکید دارم از طرح موضوعات مصداقی اجتناب شود تا از موضوعات مهم و کلان استان غفلت نشود. هر شش ماه یکبار نیز این شورا مصوبات گذشته و میزان تحقق آن را ارزیابی کند و نتایج آن را ارائه

سال ۱۴۰۳ رسیده است.

قاسمی تصریح کرد: با تلاش های صورت گرفته و برنامه ریزی های انجام شده در سال تحصیلی اخیر، دانش آموزان استان فارس در کنکور سراسری برای اولین بار، ۵ رتبه تک رقیمی و ۹۸ رتبه دو رقیمی را کسب کردند و استان فارس جایگاه پنجم کشور را از آن خود کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: توسعه متوازن رشته های مهارتی دانش آموزان بر اساس برنامه ششم توسعه در این استان خبر داد و افزود: در همین راستا درصد توسعه متوازن رشته های تحصیلی در دوره متوسطه همواره رو به افزایش بوده و از ۳۶ درصد در سال ۱۴۰۰ به بیش از ۴۵ درصد در سال ۱۴۰۳ رسیده است.

دکتر فرشید قاسمی در یکصد و هفتاد و دومین جلسه شورای آموزش و پرورش استان، اظهار کرد: فارس با دارا بودن بیش از ۹۴۱ هزار دانش آموز، ۶۰ هزار معلم و ۴۲ هزار کلاس درس، یکی از پرجمعیت ترین آموزش پرورش های استان های کشور است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با تشریح آمار و ارقام آموزش و پرورش فارس، افزود: در راستای توسعه متوازن رشته های مهارتی دانش آموزان بر اساس برنامه ششم توسعه، درصد توسعه متوازن رشته های تحصیلی در دوره متوسطه همواره رو به افزایش بوده و از ۳۶ درصد در سال ۱۴۰۰ به بیش از ۴۵ درصد در

دکتر فرشید قاسمی در یکصد و هفتاد و دومین جلسه شورای آموزش و پرورش استان، اظهار کرد: فارس با دارا بودن بیش از ۹۴۱ هزار دانش آموز، ۶۰ هزار معلم و ۴۲ هزار کلاس درس، یکی از پرجمعیت ترین آموزش پرورش های استان های کشور است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با تشریح آمار و ارقام آموزش و پرورش فارس، افزود: در راستای توسعه متوازن رشته های مهارتی دانش آموزان بر اساس برنامه ششم توسعه، درصد توسعه متوازن رشته های تحصیلی در دوره متوسطه همواره رو به افزایش بوده و از ۳۶ درصد در سال ۱۴۰۰ به بیش از ۴۵ درصد در



شیراز این سرانه به بیش از ۴۰ نفر رسیده است

وی در بخش دیگر سخنان خود سرانه حضور دانش آموزان در کلاس ها را مورد توجه قرار داد و گفت: سرانه حضور دانش آموز در کلاس در سطح کشور ۲۵ نفر است اما متأسفانه در فارس و شیراز این سرانه به بیش از ۴۰ نفر رسیده که زیبنده استان و شهر شیراز نیست. امیری ادامه داد: حل مشکلات تعلیم و تربیت وظیفه اسلامی و انسانی همه مسئولین است؛ اگرچه منابع محدود است اما مدیریت صحیح منابع محدود از ویژگی های یک مدیر توانمند است.

استاندار فارس در قسمت دیگری از مطالب خود با اشاره به سیاست های مقام معظم رهبری و ریاست محترم جمهور مبنی بر آموزش به فرزندان اتباع دارای مجوز، اظهار داشت: فرزندان اتباع مجاز نباید از تحصیل باز بمانند پس در پیشنهادات این حوزه باید بازنگری صورت پذیرد.

برنامه ریزی برای آموزش اتباع بیگانه باید به نحوی باشد که کمترین آسیب و در عین حال بیشترین بهره را در پی داشته باشد

امیری با اشاره بر اینکه برنامه ریزی برای آموزش اتباع بیگانه باید به نحوی باشد که کمترین آسیب و در عین حال بیشترین بهره را در پی داشته باشد، افزود: طیفی از موضوعات مختلف در حوزه آموزش و پرورش و همچنین حضور در مدرسه همواره مورد توجه است و همه از کارکردهای مختلف و متعدد مدرسه از جمله مباحث اجتماعی و فرهنگی، جدا از بحث آموزش آگاه هستیم که باید در برنامه ریزی های به آنها توجه شود.

وی در ادامه با اشاره به نقشه راه آموزش و پرورش فارس، تصریح کرد: برنامه عملیاتی باید هدفگذاری و دارای جدول زمانبندی باشد؛ اساساً ارزش برنامه ریزی در قابل اندازه گیری و رصد و پایش آن است.

امیری با اشاره به وجود کشاورزی و باغداری و گردشگری و سایر صنوف فعال فارس هم، گفت: باید جذب هنرستان ها بر اساس

استاندار فارس با تأکید بر اینکه اداره کنندگان آینده کشور بی شک از مسیر مدرسه و آموزش و پرورش عبور می کنند بر ضرورت ارتقای منزلت معلم سخن گفت و افزود: هزینه کردن در آموزش و پرورش و حوزه تعلیم و تربیت یک سرمایه گذاری بلندمدت و پرمفعت است.

یکصد و هفتاد و دومین جلسه شورای آموزش و پرورش استان فارس صبح سه شنبه هشتم آبان در سالن شهید سلیمانی استانداری برگزار شد.

دکتر حسینعلی امیری در اولین حضور خود به عنوان رئیس شورای آموزش و پرورش استان فارس بر ضرورت اهمیت امر تعلیم و تربیت تأکید و آن را زمینه ساز تربیت آینده سازان کشور دانست و خاطرنشان کرد: اداره کنندگان آینده کشور بی شک از مسیر مدرسه و آموزش و پرورش عبور می کنند؛ معتقدم هزینه کردن در آموزش و پرورش و حوزه تعلیم و تربیت یک سرمایه گذاری بلند مدت و پرمفعت است.

وی خواستار ورود بهترین افراد در حوزه تعلیم و تربیت شد و افزود: در تمام سطوح آموزش و پرورش باید افرادی اهل علم، خردمند، اندیشمند، نخبه، متعهد، متدین، معتقد به ارتقای تعلیم و تربیت و عاشق وجود داشته باشد.

امیری در ادامه عشق به معلمی را یکی از ویژگی های برجسته شغل معلمی دانست و افزود: بدون عشق و علاقه کار تعلیم و تربیت به سامان نمی رسد.

نماینده عالی دولت در فارس بر ضرورت ارتقای منزلت معلم از هر جهت و به ویژه ارتقای جایگاه اجتماعی معلمان تأکید کرد و گفت: تعلیم و تربیت امری اداری نیست و با سایر امور قطعاً بسیار متفاوت است. تا زمانی که معلم بودن در یک شرف نکنیم افراد خوب جذب این سیستم نمی شوند.

سرانه حضور دانش آموز ایران در هر کلاس ۲۵ نفر است اما متأسفانه در فارس و

استاندار فارس در جلسه سومین جشنواره تولیدات چند رسانه ای:

دستگاه های مسئول برای اقدامات و فعالیت های شاد و مفرح برنامه ریزی کنند

داریی های ناملموس در بسیاری از کشورها تولید ثروت می کند اما آنگونه که شایسته است در کشور ما به این حوزه مهم توجه نشده است

استان دانست و افزود: جشنواره ها قاعدتاً باید بر وضعیت اقتصادی و اجتماعی میزبان موثر باشند که تأکید دارم از این نکته نیز غافل نشوید.

استاندار فارس در بخش دیگر سخنان خود با تأکید بر اینکه به وفاق و همبستگی نیاز داریم و از هر فرصتی برای تحقق این مهم استفاده خواهیم کرد، اظهار داشت: تقویت هویت ایرانی و وابستگی به مرز و بوم کشور با وفاق و همدلی دوچندان می شود.

وی با اشاره بر اینکه چند روز تا برگزاری این جشنواره بیشتر فرصت باقی نمانده، خواستار ارائه جدول زمانبندی فعالیت ها در این مدت شد و از همکاری همه دستگاه های مختلف برای هرچه بهتر برگزار شدن این رویداد بین المللی سخن گفت.

گردشگری مذهبی، درمانی، تاریخی و تفریحی دارای ظرفیت های بالقوه متعددی است که باید بالفعل گردد، اظهار داشت: باید بستری های فعال شدن این ظرفیت ها فراهم شود؛ معتقدم در راستای فعال شدن این ظرفیت ها حاکمیت قانون که یک احساس عمومی هم است باید نهادینه شود.

نماینده عالی دولت در فارس در ادامه ثبت مالکیت معنوی و فکری را مورد توجه قرار داد و افزود: داریی های ناملموس در بسیاری از کشورها تولید ثروت می کند اما آنگونه که شایسته است در کشور ما به این حوزه مهم توجه نشده و لذا می بایست در این زمینه تغییر مسیر دهیم.

وی برگزاری خوب و مناسب سومین جشنواره تولیدات چند رسانه ای در فارس را، حیثیت و آبروی

است.

وی با تأکید بر اینکه نباید مناسبت ها یک بعدی دیده شوند از اثرات منفی و آسیب زای این دیدگاه سخن گفت و در ادامه تصریح کرد: اسلام تک بعدی نیست و آموزه های دینی هم به چند بعدی بودن توجه دارند همانطور که خداوند تعالی انسان را از مجموع ویژگی ها خلق کرده است.

امیری خواستار برنامه ریزی دستگاه های مسئول برای اقدامات و فعالیت های شاد و مفرح شد و میراث فرهنگی را هویت تاریخی هر ملتی دانست و از آن به عنوان پلی بین گذشتگان و آینده نام برد و تصریح کرد: امروزه در حالی دنیا به دنبال هویت سازی است که ایران سرافراز از هویت و تمدن چند هزار ساله برخوردار است.

وی با اشاره بر اینکه فارس در چهار حوزه

دکتر حسینعلی امیری در جلسه شورای سیاستگذاری سومین جشنواره تولیدات چند رسانه ای میراث فرهنگی که در سالن شهید سلیمانی استانداری فارس برگزار شد با اشاره بر اینکه در ایام برگزاری کنگره سرداران، امیران و ۱۵ هزار شهید استان فارس قرار داریم، یاد شهیدان نظام اسلامی و به ویژه شهدای مقاومت و شهید معصومه کرباسی را گرامی داشت و در ادامه افزود: کشور ما از یک تنوع خاص مناسبتی و فرهنگی برخوردار است؛ ما میراث های متعدد عقیدتی، فرهنگی، تاریخی و تمدنی از گذشتگان داریم و در کنار آن ها رشادت های حافظان نظام جمهوری اسلامی ایران در دوران ۸ سال دفاع مقدس و پیروزی انقلاب اسلامی نیز به عنوان یک میراث گرانبها در تاریخ این مرز و بوم به ثبت رسیده



حال دنیا به دنبال هویت سازی است که ایران سرافراز از هویت و تمدن چند هزار ساله برخوردار است.

رئیس کل دادگستری استان فارس:

خدمت به آموزش و پرورش، خدمت به همه جامعه است

رئیس کل دادگستری استان فارس خاطرنشان کرد: جایگاه معلمان بسیار مقدس است و ما از هیچ تلاشی برای کمک به آموزش و پرورش دریغ نخواهیم کرد.

حجت الاسلام والمسلمین رجایی نسب افزود: از نگاه ما آموزش و پرورش بسیار مقدس و ارزشمند است چرا که هر کسی به هر کجایی می رسد مدیون آموزش و پرورش لذا باید شرایط به گونه ای باشد که حرف اول و آخر را آموزش و پرورش در جامعه بزند.

وی اذعان کرد: هر خدمتی به آموزش و پرورش

تربیتی بسیار سخت و دارای اجر فوق العاده ای است.

حجت الاسلام والمسلمین رجایی نسب تصریح کرد: جامعه باید شرایط را به گونه ای فراهم کند که معلم در کمال آرامش به تعلیم و تربیت فرزندان جامعه بپردازد.

وی ادامه داد: خرج کردن در آموزش و پرورش «هزینه» نیست بلکه سرمایه گذاری است به طوری که حتی اگر جامعه مجبور شود برخی تنگناها را تحمل کند و تنها به معلمان رسیدگی کند باز هم جامعه ضرر نمی کند.

رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: هرگونه خدمتی به آموزش و پرورش، خدمت به همه جامعه است و ما آماده همکاری با نظام تعلیم و تربیت هستیم.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید صدراله رجایی نسب در جمع مسئولین اداره کل و نواحی آموزش و پرورش شهر شیراز اظهار کرد: در هیچ برهه ای از زمان قدر و منزلت معلم چنان که باید در جامعه شناخته نشده است.

رئیس کل دادگستری استان فارس افزود: فرآیند تعلیم و تربیت بسیار سنگین و کار در این نظام

چهارشنبه
۱۳ آبان ۱۴۰۳
۲۶ ربیع الثانی ۱۴۴۶
2024 OCT 30

استان

سال هفدهم * شماره ۳۳۳۹

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

نگاه جدید به برنامه های هفته بسیج دانش آموزی

ایجاد خلافت، شغف و امید

در بین دانش آموزان است

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: نگاه جدید از منظر خلافت به برنامه بسیج دانشم تا بتوانیم سازکارهای و راهکارهای جدیدی پیاده کنیم که موجب شغف و امید در دانش آموزان شود.

دکتر فرشید قاسمی در نشست خبری با خبرنگاران استان با بیان اینکه در ۱۳ آبانماه زنگ استکبار ستیزی در همه مدارس فارس نواخته می شود، اظهار داشت: تمامی برنامه های بسیج دانش آموزی در سالهای اخیر را مورد بررسی قرار دادیم و از منظر خلافت به آن توجه ویژه داشتیم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان فارس گفت: تاکنون یادواره های شهدا در مدارس مختلف برگزار شده و اما امسال برگزاری یادواره شهدا در مدارس استعداد های درخشان نیز تأکید و

پیش بینی شده است. وی تصریح کرد: با توجه به سند تحول بنیادین، دانش آموزان بسیجی در مسابقاتی که با توجه به ۶ ساحت سند تحول بنیادین طراحی شده باهم به رقابت می پردازند.

مدیر کل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: این مسابقات که از هفته بسیج آغاز میشود تربیت اخلاقی، سیاسی، علمی، فن آوری و اجتماعی دانش آموزان را مدنظر قرار می دهد.

قاسمی افزود: از مهارت خودشناسی تا احراز هویت یابی دانش آموزان بسیجی در قالب ۳۰ مهارت در طرح های مختلف به آنان آموزش داده می شود.

وی بیان داشت: طرح جدید تا بی نهایت یک طرح مجازی است که با مشارکت استان قدس رضوی در آموزش و پرورش فارس اجرا می شود.

قاسمی با بیان اینکه این طرح به دانش آموزان کمک می کند که چگونه می توانند پاسخی برای حل مشکلاتشان داشته باشند، ابراز داشت: دانش آموزان با مطالعه ۳ کتاب معرفی شده به سوالات پاسخ می دهند و به نرات برگزیده در این آزمون مجازی هدایایی اهدا می گردد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس یادآور شد: طرح یک روز با حرم مطهر شاهچراغ ویژه دانش آموزان با اجرای برنامه های متنوع تربیتی در ابعاد مختلف پیش بینی شده است.



عفاف و حجاب را برای دانش آموزان پیش بینی کردیم و طرح دوشنبه های مسجد محور نیز از دیگر برنامه های جهاد تبیین در آموزش و پرورش است.

و پرورش فارس افزود: بیش از ۶۰ هزار معلم در بیش از ۷ هزار مدرسه کار تعلیم و تربیت ۹۴۰ هزار دانش آموز استان فارسی را بر عهده دارند.

وی تصریح کرد: در زمینه بصیرت افزایی طرح